
w w w . p i v o v a r y - l o b k o w i c z . c z  

OD 

OD 

OD 

OD 

FOJT NEFILTROVANÝ 

Méně alkoholické pivo ideální pro teplejší 
letní měsíce. Díky absenci procesu filtrace 
obsahuje množství pivovarských kvasinek, 
které pivu dodávají na plnosti a svojí chutí 
vhodně doplňují příjemnou chmelovou 
hořkost. 

2 

T R A D I Č N Ě  VA Ř E N Á  P I VA  Z  M A LÝ C H  A  S T Ř E D N Í C H  P I V O VA R Ů .   

ZÁŘÍ 2016 

RESTAURACE TACL 

JEŽEK KVASNICOVÝ 

Kvasnicový Ježek je živé pivo s vitálními 
pivovarskými kvasnicemi, které chutná 
jako v dobách, kdy bylo dobré pivo nikoli 
výsadou, ale stavovskou ctí. Má vyváženou 
svěží chuť a kvalitní říz.  

DÉMON 

Démon byl připraven podle starých 
klášterních receptur mnichovské 
oblasti a navazuje tak na tradici 
sahající až do roku 1420. Má mírně 
nasládlou medovou chuť s jemnou 
hořkostí a příjemnou sladovou vůní. 

MATOUŠ 

Matouš vyniká oproti ostatním pivům 
svým výrazným chmelovým aroma, plností 
a vysokou hořkostí. Těchto vlastností bylo 
dosaženo použitím vysokého podílu 
speciální aromatické odrůdy chmele při 
vaření tohoto skvělého piva. 

ZÁŘÍ 

9. 
ZÁŘÍ 

16 
ZÁŘÍ 

23. 
ZÁŘÍ 


